Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

09.09.2020  № 285

Об утверждении штатной численности
Счетной палаты Александровского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
решением Совета депутатов муниципального образования Александровский
район от 23 июня 2020 года № 276 «О создании счетной палаты
Александровского района Оренбургской области и утверждении Положения
О Счетной палате Александровского района Оренбургской области» и
руководствуясь статьей 21 Устава Александровского района, Совет
депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить штатную численность Счетной палаты Александровского
района Оренбургской области в количестве 2 штатных единиц.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Александровский район Оренбургской области
от 27.09.2017 № 138.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 11.08.2020.

Глава  района Председатель Совета депутатов

_______________ А.П. Писарев _____________ Е.И. Богомолова

Разослано:  МКУ «Хозяйственный отдел», депутатам районного Совета
депутатов, прокурору, в дело